

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/110/12
Rady Miasta i Gminy Czerniejewo
z dnia 28 marca 2012r.

**Objaśnienia do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Czerniejewo
na lata 2012-2022**

- w wierszu 1 przedstawiającym **Dochody ogółem w tym:(kolumna 3)** kwotę 24.053.838,00zł zastępuje się kwotą 24.334.121,00zł
- w wierszu 1a przedstawiającym **Dochody bieżące (kolumna 3)** kwotę 18.137.554,00zł zastępuje się kwotą 18.417.837,00zł
- w wierszu 2 przedstawiającym **Wydatki bieżące (kolumna 3)** kwotę 17.286.547,00zł zastępuje się kwotą 17.324.567,00,00zł
- w wierszu 2a przedstawiającym **Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w roku 2011 (kolumna 3)** kwotę 8.891.800zł zastępuje się kwotą 8.872.240,00zł,
- w wierszu 2 b przedstawiającym **wydatki związane z funkcjonowaniem organów jst (kolumna3)** kwotę 2.819.900,00zł zastępuje się kwotą 2.820.200,00zł
- w wierszu 3 przedstawiającym **wynik budżetu /bez obsługi długu/** kwotę 6.767.291,00zł zastępuje się kwotą 7.009.554,00zł
- w wierszu 6 przedstawiającym **środki do dyspozycji** kwotę 6.767.291,00zł zastępuje się kwotą 7.009.554,00zł
- w wierszu 9 przedstawiającym **środki do dyspozycji na wydatki majątkowe** kwotę 5.158.816,00zł zastępuje się kwotą 5.401.079,00zł
- w wierszu 10 przedstawiającym **wydatki majątkowe** kwotę 8.419.153,00zł zastępuje się kwotą 8.661.416,00zł
- w wierszu 10 a **przedstawiającym objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp** kwotę 499.500,00zł zastępuje się kwotą 11.763,00zł
- w wierszu 15 przedstawiającym **planowaną łączną kwotę spłaty zobowiązań** wartość % 6,69% zastępuje się wartością 6,61%
- w wierszu 15 b przedstawiającym **planowaną łączną kwotę spłaty zobowiązań z wyłączeniami** wartość % 3,40% zastępuje się wartością 3,36%

- w wierszu 17 przedstawiającym **Splatę zadłużenia/dochody ogółem - max.15% z art. 169 sufp** wartość procentową 3,40% zastępuje się wartością 6,61%,
- w wierszu 17 a przedstawiającym **zadłużenie ogółem - max.60% z art. 170 sufp** wartość procentową 36,29% zastępuje się wartością 35,87%,
- w wierszu 18 przedstawiającym **Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp** wartość procentową 15,96% zastępuje się wartością 15,78%.
- w wierszu 19 przedstawiającym **Wydatki bieżące razem (kolumna 3)** kwotę 17.566.547,00zł zastępuje się kwotą 17.604.567,00zł
- w wierszu 20 przedstawiającym **Wydatki ogółem (kolumna 3)** kwotę 25.985.700,00zł zastępuje się kwotą 26.265.983,00zł.

Nie ulegają zmianie:

1. Wynik budżetu i wynosi 1.931.862,00zł,
2. Przychody budżetu i wynoszą 3.260.337,00zł
3. Rozchody budżetu i wynoszą 1.328.475,00zł.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy
Częstochowa
mgr Jacek Szymanek